
Rokytnice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Valašské Klobouky GPS souřadnice: 49.066141N, 17.911359E

Nadmořská výška: 358 m n. m. První pís. zmínka: 1503 (521 let) Katastrální výměra: 995 ha

Počet obyvatel: 572 PSČ: 763 21

Adresa URL: www.rokytnice.org

Počet obyvatel obce Rokytnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

31 252 44 245 572

Historie počtu obyvatel obce Rokytnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 31 252 44 245 2 572
1.1.2023 27 256 46 241 -13 570
1.1.2022 27 261 48 247 -4 583
1.1.2021 28 262 46 251 -7 587
1.1.2020 26 267 44 257 3 594
1.1.2019 26 267 41 257 7 591
1.1.2018 26 264 39 255 -4 584
1.1.2017 34 260 35 259 6 588
1.1.2016 33 260 32 257 8 582
1.1.2015 33 253 28 260 -2 574
1.1.2014 37 255 29 255 -10 576
1.1.2013 42 255 28 261 586
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